Административная процедура 9.4.
Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________
(ФИО заявителя полностью)

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке:
__________________________________________________________________
(наименование объекта самовольного строительства)
__________________________________________________________________

расположенное по адресу:__________________________________________
_______________________________________________________________
______________________________________________________________
_______________________ г.
____________________

____________________

(подпись)

(инициалы, фамилия гражданина)